
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 하수처리 인프라구축(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수과 29,867,289 20,815,692 9,051,597

하수도 및 지하수관리 19,538,645 15,835,606 3,703,039

하수처리 인프라구축(하수도사업특별회계) 3,035,400 2,635,400 400,000

환경기초시설 주변 주민지원사업(신규) 3,035,400 2,635,400 400,000

402 민간자본이전 2,835,400 2,435,400 400,000

01 민간자본보조 2,835,400 2,435,400 400,000

  ○지정면 보통리 환경기초시설주변 주민지원사
    업(농산물저장창고 및 마을회관)

              400,000                  0          400,000      400,000,000원*1식

하수관거 설치(하수도사업특별회계) 16,058,875 12,743,336 3,315,539

시내하수관거 유지보수 829,500 603,780 225,720

401 시설비및부대비 829,500 603,780 225,720

01 시설비 825,000 600,000 225,000

  ○시내하수관거 유지보수교체(보수2.0km,교체1.
    0km)               425,000            300,000          125,000

  ○시내하수관거 준설(준설30.0km)
              400,000            300,000          100,000

      경정425,000,000원

      경정400,000,000원

03 시설부대비 4,500 3,780 720

  ○시설부대비                 4,500              3,780              720  경정4,500,000원

예비비(하수과) 14,663,475 11,573,656 3,089,819

801 예비비 14,663,475 11,573,656 3,089,819

01 예비비 14,663,475 11,573,656 3,089,819

  ○예비비            14,663,475         11,573,656        3,089,819  경정 14,663,475,000원

지하자원 보전(하수도사업특별회계) 444,370 456,870 △12,500

지하수관리 444,370 456,870 △12,500

201 일반운영비 7,700 20,200 △12,500

01 사무관리비 6,600 9,100 △2,500

  ○3 운영수당                 1,500              4,000          △2,500

    ▷지하수관리위원회 및 마을하수도 위원 참석
      수당                 1,500              4,000          △2,500        경정1,500,000원

02 공공운영비 1,100 11,100 △10,000

  ○1 공공요금 및 제세                 1,100             11,100         △10,000

    ▷지하수이용부담금 고지서 발송등 우편요금
                1,100              9,000          △7,900

    ▷지하수 이용부담금 고지서 재발송                     0              2,100          △2,100

        경정1,100,000원

  경정0원

재무활동(하수과) 10,328,644 4,980,086 5,348,558

내부거래지출(하수도사업특별회계) 10,328,644 4,980,086 5,348,558

내부거래지출 10,328,644 4,980,086 5,348,558

701 기타회계전출금 10,028,644 4,680,086 5,348,558



부서: 하수과
정책: 재무활동(하수과)
단위: 내부거래지출(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기타회계전출금 10,028,644 4,680,086 5,348,558

  ○수질개선특별회계 전출금             9,728,644          4,380,086        5,348,558

    ▷환경기초시설운영비(하수,분뇨,소규모하수
      등)             2,345,698          2,112,998          232,700

    ▷환경기초시설 설치(공공하수.소규모하수도.
      하수관거등)             7,382,946          2,267,088        5,115,858

        경정2,345,698,000원

        경정7,382,946,000원


